
 

 

UCHWAŁA NR XV/74/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, 

art. 235, art. 236, art.237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Żarnowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 6.514.166,01 zł w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 1.652.163,45 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 8.166.329,46 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 11.302.606,01 zł w tym: zmniejszenie  wydatków 

bieżących o kwotę 2.967.836,55 zł oraz zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 8.334.769,46 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  50.305.600,04 zł w tym: dochody bieżące  37.600.281,74 zł. dochody majątkowe  

12.705.318,30 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  53.040.705,99 zł w tym: wydatki bieżące  35.465.716,53 zł. wydatki majątkowe 

17.574.989,46 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 4.788.440,00 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

2.735.105,95 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 1.422.047,00 zł, 

2) pożyczek w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących  z budżetu 

Unii Europejskiej w wysokości 1.209.726,38 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 103.332,57 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 4.788.440,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 4.335.887,89 zł.  

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 1.600.781,94 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5039



§ 7. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie                                   

3.382.773,38 zł  w tym odsetki 100 000,00 zł w tym na: 

1. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy roku 2024 w kwocie 2.631.773,38 zł w tym: 

1) pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie” 

w kwocie 1.422.047,00 zł. 

2) pożyczki w BGK na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie 1.209.726,38 zł w tym na zadania: 

a) Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E w kwocie 1.025.270,19 zł. 

b) Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184 w kwocie 184.456,19 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy roku 2025 w kwocie 651.000,00 zł. w tym: pożyczka 

w WFOŚiGW w Łodzi na zadanie: „Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z zabudową 

asenizacyjna na potrzeby gospodarki ściekowej na terenie Gminy Żarnów” w kwocie 651.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do udzielenia pożyczek dla stowarzyszeń z budżetu gminy roku 

2024 do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania pożyczek 

i kredytów z przeznaczeniem do wysokości limitów określonych w § 9 uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 13. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

dr Sławomir Pastuszko 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5039



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/74/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 450 000,00 -10 000,00 5 000,00 445 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 10 000,00 -10 000,00 5 000,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 -10 000,00 0,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00 -10 000,00 0,00 300 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 195 000,00 -36 442,00 0,00 158 558,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 130 000,00 -36 442,00 0,00 93 558,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5039



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 -36 442,00 0,00 93 558,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
6 611 326,81 -95 000,00 611 785,00 7 128 111,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
953 000,00 -50 000,00 11 000,00 914 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 -50 000,00 0,00 800 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 85 000,00 0,00 5 000,00 90 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 690 144,92 -45 000,00 170 000,00 1 815 144,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 000,00 0,00 110 000,00 560 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 550 000,00 0,00 60 000,00 610 000,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 190 000,00 -40 000,00 0,00 150 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 212 602,89 0,00 9 000,00 221 602,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 755 579,00 0,00 421 785,00 4 177 364,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 716 041,00 0,00 421 785,00 4 137 826,00 

758 
  

Różne rozliczenia 17 929 638,44 0,00 1 114 657,00 19 044 295,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5039



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 7 580 279,00 0,00 36 442,00 7 616 721,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 580 279,00 0,00 36 442,00 7 616 721,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 1 078 215,00 1 078 215,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 078 215,00 1 078 215,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 795 197,36 -20 000,00 84 500,00 859 697,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 110,00 110,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 140,00 140,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 250,00 9 250,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 812,88 0,00 25 000,00 175 812,88 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  314 719,48 -20 000,00 0,00 294 719,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 25 000,00 -20 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5039



 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 240 000,00 0,00 30 000,00 270 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 240 000,00 0,00 30 000,00 270 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 927 592,43 -20 000,00 14 140,95 921 733,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 178 269,00 0,00 500,00 178 769,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 400,00 400,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 0,00 1 640,95 16 640,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 1 640,95 16 640,95 

 
85295 

 
Pozostała działalność 133 200,00 0,00 12 000,00 145 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 30 000,00 0,00 12 000,00 42 000,00 

855 
  

Rodzina 36 558,63 0,00 12 559,05 49 117,68 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 3 516,60 0,00 12 559,05 16 075,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 0,00 0,00 12 559,05 12 559,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5039



bieżące razem: 31 042 401,73 -191 442,00 1 842 642,00 32 693 601,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 232 274,00 0,00 117 440,00 1 349 714,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 232 274,00 0,00 0,00 1 232 274,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 188 606,00 0,00 117 440,00 306 046,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
188 606,00 0,00 0,00 188 606,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 117 440,00 117 440,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 769,46 -283 769,46 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
283 769,46 -283 769,46 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 283 769,46 -283 769,46 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
283 769,46 -283 769,46 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
283 769,46 -283 769,46 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 17 672 925,82 -8 000 000,00 0,00 9 672 925,82 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 17 500 000,00 -8 000 000,00 0,00 9 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 17 500 000,00 -8 000 000,00 0,00 9 500 000,00 

majątkowe razem: 20 871 647,76 -8 283 769,46 117 440,00 12 705 318,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5039



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 012 274,94 -283 769,46 0,00 1 728 505,48 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 462,12 0,00 963,45 15 425,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 14 462,12 0,00 963,45 15 425,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
14 462,12 0,00 963,45 15 425,57 

bieżące razem: 4 905 716,56 0,00 963,45 4 906 680,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 56 819 766,05 -8 475 211,46 1 961 045,45 50 305 600,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 012 274,94 -283 769,46 0,00 1 728 505,48 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5039



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/74/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 755,00 96 755,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 512 211,05 998 959,41 998 959,41 0,00 998 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 513 251,64 8 513 251,64 1 942 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 750 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 750 000,00 -5 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 762 211,05 998 959,41 998 959,41 0,00 998 959,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 763 251,64 2 763 251,64 1 942 000,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 615 773,43 256 773,43 256 773,43 0,00 256 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 000,00 3 359 000,00 1 647 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 692 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 692 000,00 -1 692 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 923 773,43 256 773,43 256 773,43 0,00 256 773,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 000,00 1 667 000,00 1 647 000,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 1 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 000,00 1 692 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 692 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 692 000,00 -1 692 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 5 236 437,62 82 185,98 82 185,98 0,00 82 185,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 154 251,64 5 154 251,64 295 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 058 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 058 000,00 -4 058 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 178 437,62 82 185,98 82 185,98 0,00 82 185,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 251,64 1 096 251,64 295 000,00 0,00 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek przed zmianą 4 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058 000,00 4 058 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5039



poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 

inwestycyjnych 

zmniejszenie -4 058 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 058 000,00 -4 058 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 802 529,46 467 760,00 374 460,00 177 700,00 196 760,00 35 000,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -334 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 769,46 -334 769,46 -334 769,46 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 760,00 467 760,00 374 460,00 177 700,00 196 760,00 35 000,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 802 529,46 467 760,00 374 460,00 177 700,00 196 760,00 35 000,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 334 769,46 334 769,46 334 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -334 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -334 769,46 -334 769,46 -334 769,46 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 760,00 467 760,00 374 460,00 177 700,00 196 760,00 35 000,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 283 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 769,46 283 769,46 283 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -283 769,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -283 769,46 -283 769,46 -283 769,46 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 372 

565,00 
11 972 

565,00 10 564 396,00 8 531 072,33 2 033 323,67 989 369,00 418 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 402 

565,00 
12 002 

565,00 10 594 396,00 8 531 072,33 2 063 323,67 989 369,00 418 800,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 438 687,00 438 687,00 438 687,00 187 037,00 251 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 468 687,00 468 687,00 468 687,00 187 037,00 281 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 451 018,63 347 018,63 346 718,63 42 764,41 303 954,22 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 452 218,63 348 218,63 347 918,63 43 964,41 303 954,22 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 245 576,60 245 576,60 245 276,60 42 764,41 202 512,19 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 246 776,60 246 776,60 246 476,60 43 964,41 202 512,19 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 34 600,00 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 269 610,90 5 015 234,50 5 015 034,50 122 200,00 4 892 834,50 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 254 376,40 254 376,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 030 

000,00 
-3 030 

000,00 -3 030 000,00 0,00 -3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 269 610,90 2 015 234,50 2 015 034,50 122 200,00 1 892 834,50 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 254 376,40 254 376,40 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 145 000,00 1 145 000,00 1 144 800,00 122 200,00 1 022 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 175 000,00 1 175 000,00 1 174 800,00 122 200,00 1 052 600,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5039



  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 3 030 000,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 030 

000,00 
-3 030 

000,00 -3 030 000,00 0,00 -3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 030 000,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 030 

000,00 
-3 030 

000,00 -3 030 000,00 0,00 -3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 630 999,33 846 016,37 518 016,37 0,00 518 016,37 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 784 982,96 2 784 982,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380 999,33 846 016,37 518 016,37 0,00 518 016,37 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 982,96 534 982,96 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 2 996 876,88 518 016,37 518 016,37 0,00 518 016,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 478 860,51 2 478 860,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 746 876,88 518 016,37 518 016,37 0,00 518 016,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 860,51 228 860,51 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 250 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 250 000,00 -2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 340 

840,44 
33 527 

836,52 30 453 636,52 16 938 124,46 13 515 512,06 1 505 

369,00 1 468 831,00 0,00 0,00 100 000,00 25 813 003,92 25 813 003,92 2 380 769,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 364 

769,46 
-3 030 

000,00 -3 030 000,00 0,00 -3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 334 769,46 -8 334 769,46 -334 769,46 0,00 0,00 
zwiększenie 61 200,00 61 200,00 61 200,00 1 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 037 

270,98 
30 559 

036,52 27 484 836,52 16 939 324,46 10 545 512,06 1 505 

369,00 1 468 831,00 0,00 0,00 100 000,00 17 478 234,46 17 478 234,46 2 046 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 14 462,12 14 462,12 283,58 0,00 283,58 0,00 14 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 963,45 963,45 18,89 0,00 18,89 0,00 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 425,57 15 425,57 302,47 0,00 302,47 0,00 15 123,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 14 462,12 14 462,12 283,58 0,00 283,58 0,00 14 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 963,45 963,45 18,89 0,00 18,89 0,00 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 425,57 15 425,57 302,47 0,00 302,47 0,00 15 123,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 14 178,54 14 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 14 178,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 944,56 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5039



po zmianach 15 123,10 15 123,10 0,00 0,00 0,00 0,00 15 123,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 283,58 283,58 283,58 0,00 283,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,89 18,89 18,89 0,00 18,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 302,47 302,47 302,47 0,00 302,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 905 716,56 4 905 716,56 1 273 373,36 487 636,76 785 736,60 0,00 3 632 343,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 963,45 963,45 18,89 0,00 18,89 0,00 944,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 906 680,01 4 906 680,01 1 273 392,25 487 636,76 785 755,49 0,00 3 633 287,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5039



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/74/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 

Spłata pożyczki udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach  100 000,00 0,00 100 000,00 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
1 209 726,38 0,00 1 209 726,38 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Żarnów - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa 

Góra, Paszkowice  
0,00 0,00 0,00 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-

Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 
1 025 270,19 0,00 1 025 270,19 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Klew nr ew. dz. 184  
184 456,19 0,00 184 456,19 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
0,00 0,00 0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 891 772,57 - 1 788 440,00 103 332,57 

 

Na deficyt - wolne środki 1 891 772,57 - 1 788 440,00 103 332,57 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 422 047,00 - 3 000 000,00 1 422 047,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 
1 422 047,00 0,00 1 422 047,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Usunięcie odpadów z miejsca nie przeznaczonego do ich składowania i 

magazynowania dz. nr ew. 2029/1 oraz 2029/2 obręb Żarnów" 
3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 0,00 0,00 0,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie 

"Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z zabudową 
0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5039



asenizacyjną na potrzeby gospodarki ściekowej na terenia Gminy Żarnów" 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 500 781,94 0,00 1 500 781,94 

 

Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  0,00 0,00 0,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1 500 781,94 0,00 1 500 781,94 

  

Razem: 9124327,89 Razem: -4788440,00 Razem: 4335887,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5039



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/74/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Po zmianie 

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 100 000,00 

 

Pożyczka dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Topolicach na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
100 000,00 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 1 209 726,38 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184  184 456,19 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E- Etap II i III 1 025 270,19 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 291 055,56 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 291 055,56 

  

Razem: 1600781,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5039



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/74/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 8 610 006,64 - 5 750 000,00 2 860 006,64 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 359 000,00 - 1 692 000,00 1 667 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 692 000,00 - 1 692 000,00 0,00 

   
RFPŁ Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie 

Żarnów - Przebudowa drogi gminnej Ławki - Młynek - Siedlów 
1 692 000,00 - 1 692 000,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 5 154 251,64 - 4 058 000,00 1 096 251,64 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
4 058 000,00 - 4 058 000,00 0,00 

   
RFPŁ Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie 

Żarnów - Przebudowa drogi wewnętrznej Bronów - Paszkowice 
840 000,00 - 840 000,00 0,00 

   

RFPŁ Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie 

Żarnów - Przebudowa drogi wewnętrznej Topolice - 

Sikorszczyzna 
2 068 000,00 - 2 068 000,00 0,00 

   
RFPŁ Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie 

Żarnów - Przebudowa drogi wewnętrznej w Nadolu dz. nr ew. 155 
680 000,00 - 680 000,00 0,00 

   

RFPŁ Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie 

Żarnów - Przebudowa drogi wewnętrznej w Paszkowicach dz. nr 

ew. 169 
470 000,00 - 470 000,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 334 769,46 - 334 769,46 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 334 769,46 - 334 769,46 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 769,46 - 283 769,46 0,00 

   
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP 

Żarnów oraz OSP Skórkowice 
283 769,46 - 283 769,46 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 - 51 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5039



   
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP 

Żarnów oraz OSP Skórkowice 
51 000,00 - 51 000,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 784 982,96 - 2 250 000,00 534 982,96 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 478 860,51 - 2 250 000,00 228 860,51 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 250 000,00 - 2 250 000,00 0,00 

   
RFPŁ Poprawa infrastruktury drogowej i społecznej w Gminie 

Żarnów - Budowa świetlicy wiejskiej w Zdyszewicach 
2 250 000,00 - 2 250 000,00 0,00 

Razem 25 909 758,92 - 8 334 769,46 17 574 989,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5039



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/74/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2024 r.  

Wyszczególnienie 
 Plan wg uchwały budżetowej na dzień 

01.01.2024 r.  
Zmiana +/- Plan po zmianach  

Dział/Rozdział  RAZEM  
 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

Środki z 

budżetu UE 
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  

1. 

Program  Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS)  

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
 

Nazwa zadania  Program "MALUCH+ 2022-2029  

855/85516 2024 76 913,00  13 445,00  63 468,00  -76 913,00 -13 445,00 -63 468,00 0,00 0,00 0,00 

Razem bieżące 2024 76 913,00  13 445,00  63 468,00  -76 913,00 -13 445,00 -63 468,00 0,00 0,00 0,00 

2 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żarnów, Łysa Góra, Paszkowice  

010/01043 2024 92 683,80  0,00  92 683,80  -92 683,80 0,00 -92 683,80 0,00 0,00 0,00 

010/01043 2025 0,00  0,00  0,00  92 683,80 0,00 92 683,80 92 683,80 0,00 92 683,80 

Razem 010/01043 2024 92 683,80  0,00  92 683,80  -92 683,80 0,00 -92 683,80 0,00 0,00 0,00 

Razem 010/01043 2025 0,00  0,00  0,00  92 683,80 0,00 92 683,80 92 683,80 0,00 92 683,80 

3 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5039



w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków  

010/01044 2024 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 -1 216 566,00 0,00 -1 216 566,00 0,00 0,00 0,00 

010/01044 2025 0,00 0,00 0,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

Razem 010/01044 2024 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 -1 216 566,00 0,00 -1 216 566,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 010/01044 2025 0,00 0,00 0,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

4 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020  

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów Kanaliacja sanitarna  

010/01044 2024 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 -3 248 533,35 0,00 -3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 

010/01044 2025 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

Razem 010/01044 2024 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 -3 248 533,35 0,00 -3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 

Razem 010/01044 2025 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

5 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E - Etap II 

600/60016 2024 625 209,45 227 388,45 397 821,00 -128 209,45 -45 388,45 -82 821,00 497 000,00 182 000,00 315 000,00 

Razem 600/60016 625 209,45 227 388,45 397 821,00 -128 209,45 -45 388,45 -82 821,00 497 000,00 182 000,00 315 000,00 

6 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi gminnej Marcinków-Myślibórz-Ruszenice Nr 107355 E - Etap III 

600/60016 2024 1 378 166,74 501 239,74 876 927,00 -228 166,74 -76 239,74 -151 927,00 1 150 000,00 425 000,00 725 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5039



Razem 600/60016 1 378 166,74 501 239,74 876 927,00 -228 166,74 -76 239,74 -151 927,00 1 150 000,00 425 000,00 725 000,00 

7 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i 

w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Klew nr ew. dz. 184  

600/60017 2024 343 978,81 125 105,81 218 873,00 -48 978,81 -15 105,81 -33 873,00 295 000,00 110 000,00 185 000,00 

Razem 600/60017 343 978,81 125 105,81 218 873,00 -48 978,81 -15 105,81 -33 873,00 295 000,00 110 000,00 185 000,00 

8 

Program FELD - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Oś Priorytetowa FELD.02 Fundusze europejskie dla zielonego Łódzkiego Programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Działanie/Poddziałanie FELD.02.08 Dostosowanie do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom 

Nazwa zadania Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych dla OSP Żarnów oraz OSP Skórkowice 

754/75412 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754/75412 2025 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 334 769,46 51 000,00 283 769,46 

Razem 754/75412 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 754/75412 2025 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 334 769,46 51 000,00 283 769,46 

9 

Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 

Oś Priorytetowa 
 

Działanie/Poddziałanie 
 

Nazwa zadania Program "MALUCH+ 2022-2029 

855/85516 2024 0,00 0,00 0,00 104 000,00 19 447,16 84 552,84 104 000,00 19 447,16 84 552,84 

855/85516 2025 0,00 0,00 0,00 1 523 467,12 284 875,96 1 238 591,16 1 523 467,12 284 875,96 1 238 591,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5039



 

Razem 855/85516 0,00 0,00 0,00 1 627 467,12 304 323,12 1 323 144,00 1 627 467,12 304 323,12 1 323 144,00 

Razem majątkowe 2024 6 905 138,15 853 734,00 6 051 404,15 -4 859 138,15 -117 286,84 -4 741 851,31 2 046 000,00 736 447,16 1 309 552,84 

Razem majątkowe 2025 0,00 0,00 0,00 6 416 019,73 335 875,96 6 080 143,77 6 416 019,73 335 875,96 6 080 143,77 

Ogółem 2024 6 982 051,15 867 179,00 6 114 872,15 -4 936 051,15 -130 731,84 -4 805 319,31 2 046 000,00 736 447,16 1 309 552,84 

Ogółem 2025 0,00 0,00 0,00 6 416 019,73 335 875,96 6 080 143,77 6 416 019,73 335 875,96 6 080 143,77 

OGÓŁEM 6 982 051,15 867 179,00 6 114 872,15 1 479 968,58 205 144,12 1 274 824,46 8 462 019,73 1 072 323,12 7 389 696,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5039



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/74/2024 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 roku. 

       Dochody   

     
Dział Rozdział § Nazwa 

Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie  

900 
  

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 145 000,00 0,00 1 145 000,00 

 
90002 

 
GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
1 145 000,00 0,00 1 145 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 145 000,00 0,00 1 145 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 1 145 000,00 0,00 1 145 000,00 

Wydatki 
   

  
Dział Rozdział § Nazwa 

Przed 

zmianą 
Zmiana  Po zmianie  

900 
  

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  

OCHRONA ŚRODOWISKA 
1 145 000,00 30 000,00 1 175 000,00 

 
90002 

 
GOSPODARKA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 
1 145 000,00 30 000,00 1 175 000,00 

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
200,00 0,00 200,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  100 000,00 0,00 100 000,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 0,00 5 600,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 0,00 15 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

  
4300 Zakup pozostałych usług 1 020 000,00 30 000,00 1 050 000,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 

socjalnych  
2 000,00 0,00 2 000,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniajacy 
1 400,00 0,00 1 400,00 

OGÓŁEM WYDATKI 1 145 000,00 30 000,00 1 175 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5039


		2025-05-09T12:14:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




